GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_SES_Hemorrede\Edital012_Hemorrede2014.doc - 1/7

EDITAL n. 12/2014 - SAD/SES/HEMORREDE

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO

EFETIVO DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2014 -

SAD/SES/HEMORREDE, de 18 de julho de 2014, tornam pública, para conhecimento dos

interessados, o resultado do total dos pontos obtidos na Prova de Títulos pelos candidatos

relacionados no Anexo Único a este Edital, observando-se:

I - os candidatos poderão interpor recurso quanto aos pontos atribuídos aos

títulos, mediante requerimento dirigido à Comissão Organizadora do Concurso Público de

Provas e Títulos – SAD/SES/HEMORREDE, exclusivamente através do Sistema de

Interposição de Recursos, disponível no site www.concurso.ms.gov.br, acessando a Área do

candidato;

II - o prazo para interposição de recursos será de 2 (dois) dias úteis, tendo

como termo inicial as 8h do dia 9 de dezembro e final as 17h do dia 10 de dezembro 2014.

CAMPO GRANDE-MS, 8 DE DEZEMBRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

ANTONIO LASTORIA

Secretário de Estado de Saúde

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_SES_Hemorrede\Edital012_Hemorrede2014.doc - 2/7

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 12/2014 - SAD/SES/HEMORREDE

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO

EFETIVO DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

Cargo: ESPECIALISTA DE SERVIÇOS DE SAÚDE

Função: ASSISTENTE SOCIAL

Município: CAMPO GRANDE

Inscrição Nome Nota

055447132042 ANA CRISTINA BARBOSA DA SILVA 0,0

055447097414 ANA PAULA OLIVEIRA DOS SANTOS 3,5

055447094345 CREUZA BENITES DA SILVA 2,0

055447163582 DENISE APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 2,0

055447096601 KARLA MICHELLI FRANCO COSTA 0,0

055447164983 LEIDYMARA SILVA RODRIGUES 2,5

055447095992 LUDMILA OLIVEIRA DE SOUZA 4,5

055447025592 NATASHA PEREIRA GONÇALVES 0,0

055447019779 RAQUEL PEREIRA XAVIER 0,0

055447168177 REGIANE LUZ RIBEIRO 1,0

055447134027 SIMONE MENEZES DE FARIA 4,5

Município: CORUMBA

Inscrição Nome Nota

055447095025 JOSINICE MUNIERI FERREIRA 2,0

055447148377 LAURA ROSIANE MONTEIRO DE ASSUNÇÃO 1,0

055447122410 SUELENE MIGUEL DIAS 0,0

Município: PONTA PORA

Inscrição Nome Nota

055447018843 LILIANE AMARILHA 0,0

Cargo: ESPECIALISTA DE SERVIÇOS DE SAÚDE

Função: BIÓLOGO

Município: CAMPO GRANDE

Inscrição Nome Nota

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_SES_Hemorrede\Edital012_Hemorrede2014.doc - 3/7

055448017148 ALINE DUARTE EDILSON 0,0

055448167957 ALISSON MEZA DE SOUZA 2,5

055448057048 ANA CAROLINA MARCHEWICZ ROCHA 0,0

055448070323 ANA PAULA DE ALMEIDA 4,5

055448096558 BIANCA DE SOUZA BUCCIOTTI 0,0

055448075803 BRUNNA MARY OKUBO 3,5

055448167422 CRISTIANE CACERES PETINARI DOS REIS 4,5

055448015538 DAYSE DAIANY DE OLIVEIRA CHAVES MONTEIRO 0,0

055448144695 ELAINE QUINTANILHA GOMES SOLTOSKY 2,5

055448074259 FILIPE NOTARI 0,0

055448074065 GISELE FURINI VERGILIO 1,0

055448007381 GLECY GONÇALVES CERUTTI 0,0

055448031655 HECTOR  MARCELL GUERREIRO 0,0

055448168099 INARA KEIKO MORI 0,0

055448074026 KARINA FRANCO FRENHAM 2,0

055448167669 KARLA PATRICIA PONTE ARAUJO 2,5

055448168118 MARCUS VINICIUS DE ARRUDA SILVA PEREIRA 0,0

055448073331 MARIANA APARECIDA SOARES 0,0

055448105840 PATRÍCIA OLIVEIRA DA SILVA 0,0

055448036413 THAINÁ DOMINGUES NOGUEIRA 3,5

055448069385 TIAGO GREEN DE FREITAS 1,0

055448121576 VANESSA CARNEIRO PEREIRA DE ARAUJO 3,5

Município: DOURADOS

Inscrição Nome Nota

055448037010 LUCIMEIRE BARROS GONÇALVES 2,5

Cargo: ESPECIALISTA DE SERVIÇOS DE SAÚDE

Função: MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA

Município: CAMPO GRANDE

Inscrição Nome Nota

055451030977 SYLVIA CAROLINA ARAUJO BORGES 2,5

Cargo: ESPECIALISTA DE SERVIÇOS DE SAÚDE

Função: ENFERMEIRO

Município: CAMPO GRANDE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_SES_Hemorrede\Edital012_Hemorrede2014.doc - 4/7

Inscrição Nome Nota

055449026744 ADRIANA ALVES MOREIRA 0,0

055449025586 AIRTON ALVARENGA 2,0

055449027430 ALESSANDRA DA SILVA PADILHA 4,5

055449027231 ALISSON DANIEL FERNANDES DA SILVA 2,5

055449027706 ANA LIGIA BARBOSA MESSIAS 4,5

055449029169 ANA LÚCIA PEREIRA DA SILVA 3,5

055449132047 ANALICE RIBEIRO DE QUEIROZ 0,0

055449029945 ANDERSON PAULINO MENEZES 2,0

055449025507 ANGÉLICA FERNANDA SARAIVA CAMPOS 2,0

055449027946 ARIANA MARECOS MACIEL 0,0

055449027368 ARIANNE MELO MARQUES 0,0

055449027479 AUGUSTO FONTOURA DA MOTTA 0,0

055449013477 BRUNO DO NASCIMENTO MEDEIROS 2,0

055449031087 CAMILLA PIATTI FERRANDO 2,0

055449012295 CAROLINA GOMES DUARTE DE ARAÚJO 3,5

055449167390 CAROLINA PAULA BRITTO DA CRUZ 2,0

055449026105 DANIELLE VIANA GUIMARÃES TITICO 4,5

055449025797 DAYANNE KALLASSA BARBOSA DO NASCIMENTO 2,0

055449167796 DENISE BRUSCHI PIMENTA 0,0

055449166688 DILANE SILVEIRA DE JESUS BRITO 2,0

055449030805 EDILENE VILLALBA DOS SANTOS 2,5

055449026330 ELAS RODRIGUES DE ARAÚJO 2,0

055449166531 ELINE APARECIDA VENDAS RIGHETTI 2,5

055449166124 ELIZA FARIAS SAMPAIO 4,5

055449163958 ERISLENE LOPES ANDRADE OSSHIRO 0,0

055449026897 EVELIZE FERREIRA DA CRUZ PIGOSSO 2,0

055449167458 FABIANA DE MELLO ESPINDOLA 0,0

055449031167 FABÍOLA DE MATOS LOPES 2,0

055449026602 GILVANIA FICAGNA 4,5

055449027948 JANE CLEIA NUNES DE SOUZA 0,0

055449013502 JAYNE STEFFANY LEAL CRISOSTOMO 2,0

055449167973 JULLYETH APARECIDA DELMONDES DE OLIVEIRA 1,0

055449029314 LARISSA FERNANDES DE MENEZES 4,5

055449168230 LAURA THAIS DE OLIVEIRA MENA 2,5

055449026024 LEILA DE MOURA 0,0

055449030719 LETICIA DE SOUZA MOURA 0,0

055449083638 LILIAN BATISTA SILVA 0,0

055449166596 LUIS CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR 2,0

055449025716 MARCELA COELHO DA CRUZ DA SILVA 2,0

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_SES_Hemorrede\Edital012_Hemorrede2014.doc - 5/7

055449026125 MARI LUCI DO NASCIMENTO CORREA 4,5

055449028238 MARIANA GARCIA FERREIRA LIMA 3,5

055449166703 MAYARA BONTEMPO FERRAZ 2,0

055449030228 MILENE KERBER LOCATELLI 1,0

055449029068 NÚRIA ANANDA PARRON GIACOMELLI PEREIRA 2,0

055449095324 PEDRO ALVIM RUIZ 1,0

055449165170 RENATO NAKASONE 0,0

055449028160 ROBERTA LAZARI PADAVINI 7,0

055449026323 ROMEIRY DALTRO TOSTA 1,0

055449031191 THERESA NORMA COSTA DE ARRUDA 1,0

055449025242 VANESSA BARBOSA DE SOUZA CORBETTA 3,5

055449163594 VIRGINIA LIMA DOS SANTOS 0,0

Município: CORUMBA

Inscrição Nome Nota

055449167600 SOFIA DE BARROS ROBBAN 4,5

Município: DOURADOS

Inscrição Nome Nota

055449003222 ALINE REGINA DE OLIVEIRA LIMA 4,5

055449028410 EVELLYN JAQUELINE DA SILVA UJIIE 4,5

055449026832 ROSANA MATOS QUEIROZ 0,0

Município: NOVA ANDRADINA

Inscrição Nome Nota

055449164612 JÚLIA COLATO GRANATO 2,0

Município: TRES LAGOAS

Inscrição Nome Nota

055449168092 MARIANA SPIRANDELI DALE VEDOVE 4,5

Cargo: ESPECIALISTA EM SERVIÇOS DE SAÚDE

Função: FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

Município: CAMPO GRANDE

Inscrição Nome Nota

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_SES_Hemorrede\Edital012_Hemorrede2014.doc - 6/7

055450014749 ANA PAULA AGUENA HIGA 0,0

055450168115 CARLA GEÓRGIA RODRIGUES GUIMARÃES SOUTO 0,0

055450030127 CAROLINA AZAMBUJA CAVALCANTE 2,0

055450026972 DANIEL COSTA MILHOMEM 4,5

055450011772 DANIELA REIS DA COSTA HERTER 5,0

055450029107 DENISE LEME DI RAIMO GONÇALVES 2,5

055450025747 ELIANE MORO FONTANA 3,5

055450030423 ERICA TAKEDA 3,5

055450029600 FABIOLA SCHIAVI DE MELO DOS SANTOS 4,5

055450165210 GLAUCIA MIDORI TAMASHIRO AGUENA 0,0

055450167729 JOAO MARCOS SERROU BOMFIM NISHIHIRA 0,0

055450028596 JOSLAINE DE OLIVEIRA NUNES 4,5

055450027747 JULIANA SANTOS ROMEIRO 2,0

055450167003 JÔNATHAS FERNANDES DIAS TOMAZONI 0,0

055450167172 LETÍCIA ARASHIRO 0,0

055450107948 MAIANA MARÇAL NOGUEIRA 2,0

055450028234 MARIANA CARAMORI MURA 3,5

055450130719 PAMELA CASTILHO DE CARVALHO 1,0

055450151421 PATRÍCIA CARDOSO PORTELA GODOY 6,0

Município: COXIM

Inscrição Nome Nota

055450165215 BEATRIZ DE BARROS FIGUEIREDO 2,5

055450167690 ROSÂNI MARIA SANCHES SACHETIN 2,5

Município: DOURADOS

Inscrição Nome Nota

055450165314 DIANA FIGUEIREDO DE SANTANA AQUINO 6,0

Município: NAVIRAI

Inscrição Nome Nota

055450167981 ANTONIO CARLOS MORAES JUNIOR 2,5

055450167678 ROBERTO BALAN JUNIOR 0,0

Município: TRES LAGOAS

Inscrição Nome Nota

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_SES_Hemorrede\Edital012_Hemorrede2014.doc - 7/7

055450168200 JOSIANE ROCHA DE MORAES 4,5